Tamen posse quod vera esset opinio. Decius consil. 270. Dominus Raynaldus. col. 1. Alex. consil. 108. viso themate. col. 2. supra. lib. 1. Alex. late consil. 185. sup. lib. 2. Decius in consil. 292. Visi. col. fi. late consil. 422. Et pro te nui. col. 1. & per totum. & Decius. Alex. consil. 111. col. 2. & col. 5. ver. quod autem. supra lib. 1. & eodem lib. 1. col. 3. 119. uidetur. nu. 3. ver. non obstant argumenta. D. Alex. consil. 74. attentis his. col. 3. nu. 6. lib. 3. & eodem lib. 3. col. 2. nu. 3. uerf. per quæ uerba. & consil. 32. col. 2. viso procello. lib. 1. & consil. 425. col. 1. Dec. consil. 465. col. 1. Percurritur. & latius in consil. 545. viso testamento. ubi melius quam in alib. Dec. in l. 1. col. 4. in ult. not. nu. 15. C. de pact. Ant. Gab. lib. 4. recept. sent. reg. 4. sub tit. de fideicommiss. Alex. consil. 5. lib. 3. Rip. in l. Centario. nu. 166. ff. de vulga. & pupil. D. Alex.

consil. 199. libro secundo, & 185. eodem lib. secundo, & idem Alex. consil. 15. col. pe. & seq. lib. 3. idem Alex. consil. 53. col. 5. nu. 16. lib. 4. & in l. si cum do- tem. in prin. l. ff. sol. matr. Curt. senior. consil. 43. & 45. Alex. consil. 1. col. 3. uol. 1. & consil. 55. uerf. non obstat. & consil. 91. nu. 8. lib. 1. & consil. 108. lib. 1. & Alex. consil. 9. col. 1. & 109. uerf. non obstat. lib. 2. & consil. 55. col. 2. lib. 4. & eodem consil. nu. 14. & consil. 29. col. 3. nu. 1. fuerunt positi. supra hoc lib. 5. Bero. consil. 62. super testamento. col. ult. nu. 5. lib. 2. Rip. respon. 15. nu. 6. & nu. 9. de substitut. nouis.

Illi ad limitatur. Additur iam citatis Parisi. consil. 52. nu. 6. uol. 3.

Corroborantur prædicta, per quæ possit Petr. de Archar. Soci. consil. 34. & 74. lib. 4. Dec. loquitur consil. 280. in casu proposito. Purp. consil. 86. lib. 2. Post ab Imola consil. 46. col. Antepen. & seq. ubi post Alex. hic firmatur conclusio, quæ se habet, quod facilius introducitur fideicommissum inter descéndentes, quam inter transuersales. Curt. iun. & Cagn. in l. fin. C. de pactis. Berous post Alex. hic consil. 20. Visi. nu. 21. lib. 2. § aduerte etiā ad unum inquantum Alexander hic, citat Bartolum in l. cum tale. §. si. ff. de cond. & demonst. pro hac consultatione, quia Bart. non est receptus in declaratio- ne textus in l. denique. §. interdum. ff. de peculio legato eius tamen doctrina in d. §. si. est communiter recepta, vt post Alexandrum hic in puncto declarat Bauerius in repet. l. cum filiofamilias, nu. 47. vers. decimo limita. ff. de lega. primo. 3.